Приказ N ___
о назначении ответственного за техническое обеспечение работы
с компонентами "Электронного бюджета" и подключение пользователей

	г. __________
	__________ 2019 г.

    В связи с необходимостью подключения ГИС "Электронный бюджет" приказываю:

1. Назначить ответственным за техническое обеспечение работы с компонентами "Электронного бюджета" и подключение пользователей программиста                                 наименование организации и ФИО работника)                                     .
2. Установить, что ответственный  за техническое обеспечение работы с компонентами "Электронного бюджета" и подключение пользователей программист _________________  входит  в  штат  работодателя  и  подчиняется непосредственно руководителю __________________________.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор           ____________ /___________/

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены:

Программист      ____________ /___________/